第 50 回 KUKCUP ゴルフコンペのご案内

令和 6年９月吉日

関西大学神奈川支部会員 各位

　暑さ寒さもお彼岸までとはどこの国の事かと思いたくなる今日この頃ですが、皆様にお

かれましてはいかがお過ごしでしょうか。

　秋のＫＵＫＣＵＰを下記の通り計画しておりますので多数の方々のご参加をお待ちして

います。

記

１．開催日時　：　令和６年１１月２６日（火）

                ＩＮ　７：３０から４組を予約しています

                チョット朝早いですが３時過ぎにはゴルフ場を出られ渋滞に合わないと

                思います。

２．開催場所　：　大厚木カントリークラブ桜コース

                〒243-0201　神奈川県厚木市上荻野 4088

                ＴＥＬ　　046-241-3141

３．費　用　：　プレー代　18,400 円（セルフ、食事付、パーティー代、税込）

　              参加費　2,000 円（賞品代、諸経費）

※出欠のご返事は下記メールへ１０月１０日までにお願いします。（４組 16 人に達した時

　点で締め切らせて頂きます。）

ゴルフ同好会世話役　鈴木慶章（昭 47 経）

TEL　090-2169-9613

E-mail  keisyou2411@gmail.com